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Đşaret dili alanında farklı 
uygulamalardan kaynaklanan 
karışıklığı önlemek için tek sertifika 
dönemine geçiliyor. Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanlığı, 21 Eylül'de 
sınav yapacak. Bundan böyle yılda 
sadece bir defa yapılacak sınavda 
başarılı olup sertifika almaya hak 
kazananlar istihdam edilecek. 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, işaret dili alanında farklı uygulamaların sebep 
olduğu karışıklığı önlemek için yeni bir çalışma yaptı. Türk Đşaret Dili Sistemi'nin tek 
bir dil olarak ülke genelinde yayılması için sertifika hazırladı. Bakanlık, şimdiye kadar 
elinde farklı kurumlardan belgesi olan işaret dili tercümanlarına tek bir sertifika 
verecek. Bundan böyle söz konusu sertifikaya sahip olanların istihdamı sağlanacak. 
Sertifika sınavına girmek isteyenler için son başvuru tarihi 21 Eylül 2012 olarak 
belirlendi.  

Đşaret dili tercümanlığına standart getirmeyi amaçlayan bakanlık, 'Milli Eğitim 
Bakanlığı Onaylı Đşaret Dili Tercümanı Sertifikası' sınavı yapacak. Sınava katılmak 
isteyenler, bakanlık ya da diğer kurum ve kuruluşlarca açılmış kurslardan aldıkları 
Türk Đşaret Dili Tercümanı belge veya sertifikalarının noter onaylı suretleri, kimlik 
numarası bulunan nüfus cüzdanı fotokopisi, ikametgâh belgesi, öğrenim durumunu 
gösteren diploma veya belgenin noter tasdikli sureti ve dilekçe ile illerinde bulunan il 
milli eğitim müdürlüklerine başvurabilecek. Başvuruların değerlendirilmesinden sonra 
adaylar, sınava alınacak. Sınavda başarı gösterenlere 'Đşaret Dili Tercümanlığı 
Sertifikası' verilecek. Sınav, tek bir defaya mahsus olacak. Kamu hizmetlerinin 
sunumunda ihtiyaç duyulan işaret dili tercümanı istihdamının da önünü açacak. 
Düzenleme ile bir yandan kamu kurumlarının erişilebilirliklerine katkı sunulacak, bir 
yandan da işitme engellilerin kamu hizmetinden daha fazla yararlanması sağlanacak.  

Đlk resmî sözlük yayımlandı  

Türk Đşaret Dili sistemini oluşturmak, Đşaret Dili Tercümanı ile öğreticilerini 
yetiştirerek bu konuda farklı uygulamaları önlemek ve usul ve esasları düzenlemek 
amacıyla haziran ayında Đşaret Dili Tercümanlığı Yönetmeliği yayınlanmıştı. Milli 
Eğitim, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ve Türk Dil Kurumu ile Đşitme Engelliler 
Federasyonu tarafından yayımlanan yönetmelik sonrasında, içerisinde bin 870 işaret 
bulunan Türkiye'nin ilk resmi Türk Đşaret Dili Sözlüğü hazırlanmıştı. 
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